SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG

NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

Số:         /QĐ-NTTHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn Tây, ngày       tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên,

nâng lương trước thời hạn và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung năm 2026

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về

việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 660/QĐ-UBND ngày 11 tháng 07 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn trực thuộc Sở Y tế

tỉnh Gia Lai;

Căn cứ vào tình hình thực tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng, Phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương

trước thời hạn và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung năm 2026 gồm các ông bà

có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Trần Hoàng Ngưu, Giám đốc Trung tâm.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Võ Khắc Trực, Phó Giám đốc Trung tâm.

3. Các Ủy viên Hội đồng gồm:

- Ông Đinh Công Hân, Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ;

- Bà Lê Thị Dung, Trưởng phòng, Phòng Hành chính – Tổng hợp;

- Bà Huỳnh Thị Việt, Trưởng phòng, Phòng Y tế - Phục hồi chức năng;

- Bà Nguyễn Thị Bích Liên, Phụ trách kế toán;

- Bà Võ Thị Ngọc Thúy, Phó Trưởng phòng, Phòng Hành chính – Tổng

hợp; Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời

hạn và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung có trách nhiệm tổ chức rà soát, xét

nâng bậc lương, nâng phụ cấp cho viên chức theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Hành chính - Tổng hợp, Y tế - Phục hồi chức

năng, Nghiệp vụ và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoàng Ngưu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T16:11:58+0700
	Gia Lai
	Lê Thị Dung<dunglt_syt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T16:57:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hoàng Ngưu<nguuth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:49:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:49:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T17:50:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM NUÔI DƯỠNG NGƯỜI TÂM THẦN HOÀI NHƠN<ttndntthn@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!